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Komplet wypoczynkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet wypoczynkowy 

przeznaczony zwłaszcza do wyposażenia biur, hoteli i mieszkań. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii. Efekt estetyczny zapewnia 

subtelne wkomponowanie elementów z litego drewna w nowoczesną bryłę 

mebli nadając im swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na lysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia kanapę w widoku od frontu, fig.2 przedstawia 

kanapę w widoku z boku, fig.3 przedstawia fotel w widoku od frontu, fig.4 

przedstawia fotel w widoku z boku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest również na fotografii, na 

której fig.5 przedstawia kanapę w widoku od frontu, fig.6 przedstawia kanapę 

w widoku od tyłu, zaśfig.7 przedstawia fotel w widoku z boku. 

Cechą charakterystyczną mebli wypoczynkowych według wzoru 

przemysłowego jest to, że posiadają drewnianą konstrukcję nośną oraz 

elementy z litego drewna, które stanowią oryginalny układ ozdobny w 

zestawieniu z kontrastową kolorystyką obicia tapicerskiego. 

Istotną cechą kompletu wypoczynkowego jest to, że tapicerowany 

podłokietnik jest fantazyjnym zakończeniem szerokiego wysięgnika 

ukształtowanego w postaci mocno wygiętego łuku, którego drugi koniec 

okala tylną część siedziska. Tylna część oparcia posiada ozdobne, boczne 



obramowania w postaci szerokich listew. Nóżki mebli mają kształt wycinków 

łuku i wyoblony zewnętrzny zaiys. Tapicerowane siedziska, oparcia i 

podłokietniki mają ozdobne przeszycia w postaci tapicerskich stębnówek. 

Komplet wypoczynkowy według wzoru przemysłowego składa się z 

kanapy i dwóch foteli posiadających drewnianą konstrukcję nośną i ozdobne 

elementy z litego drewna w jasno beżowym kolorze. Tapicerowane siedziska, 

oparcia i podłokietniki wykonane są ze skóry w kolorze ciemno-brązowym. 

Komplet wypoczynkowy wprowadzany będzie do obrotu handlowego 

pod nazwą: „Komplet wypoczynkowy DARIUSZ". 

Zastrzeżenia ochronne 

Komplet wypoczynkowy składający się z kanapy i foteli posiadających 

drewnianą konstrukcje nośną oraz tapicerowane siedziska, oparcia i 

podłokietniki, znamienny tym, że tapicerowany podłokietnik jest 

zwieńczeniem fantazyjnie ukształtowanego wysięgnika w postaci mocno 

wygiętego łuku, którego drugie ramię okala tylną część siedziska, a ponadto 

tylna część oparcia posiada ozdobne, boczne obramowania w postaci 

szerokich listew, natomiast nóżki mebli mają kształt wycinków łuku i 

wyoblony zewnętrzny zarys. 
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